AUSSCHREIBUNG UND EINLADUNG

RWW – CUP 2015

AM 24.-25. Januar 2015 IN MÜLHEIM (Hallenbad Süd)

Ausrichter: DJK Ruhrwacht e.V. Mülheim an der Ruhr

Veranstalter: Kanuverband NRW, Ressort Kanupolo

Allgemeines: Das Turnier wird nach den z. Zt. gültigen DKV- Wettkampfbestimmungen durchgeführt. Das Turnier ist eine "C" Kategorie Veranstaltung. Es wird auf 1 Spielfeld gespielt, 4gegen4 mit 3 Ersatzspieler.	Spielklassen & Meldegebühr:Pro Spielklasse nur 8 TeamsJUGEND70,- EuroSCHÜLER60,- Euroinkl. 5,00€ Nationalmannschaftsbeitrag	Schiedsrichter: Meldung gemäß WB. Vereine die keine Schiedsrichter stellen können, müssen sich um Ersatz kümmern (z.B. auswärtige Schiedsrichter).
Spielort: Hallenbad Süd Mülheim-Ruhr An den Sportstätten 2 45468 Mülheim an der Ruhr	Meldeschluss: Donnerstag, den 8. Januar 2015 (Poststempel) Meldeeröffnung: Freitag, den 9. Januar 2015	Zahlung der Meldegebühr: Zahlung bitte sofort nach Teilnahme- bestätigung vorab auf folgendes Konto: Thomas Heisterenberg, Konto 341992600, BLZ: 76026000 bei der Norisbank Stichwort: "RWW Cup 2015/ Verein"
Verpflegung: An allen Turniertagen wird ein Verpflegungsstand geöffnet sein. Für ausreichendes Frühstück- und Mittagsangebot wird gesorgt.	Meldeanschrift: DJK Ruhrwacht e.V. c/o Sven Stockamp, Kanupolo Mintarder Str. 19 45481 Mülheim an der Ruhr sportleiter@djk-ruhrwacht.de Tel.: 0172-6808534	Hinweis: Bei Abmeldung eines Teams nach der Meldung, verdoppelt sich die Teilnahmegebühr!!! Bitte auch die Übernachtungswünsche angeben.
Haftung: Der Veranstalter und Ausrichter übernimmt keinerlei Haftung. Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.	Übernachtungen: Im Schwimmbad und im Bootshaus der DJK Ruhrwacht e.V. findet man genügend platzt zum übernachten. Ca. 10 min Fahrtzeit vom Schwimmbad findet man das Bootshaus. Pro Team 15,00€ pauschal für 2 Nächte, 10,00€ pauschal für 1 Nacht.	



Genehmigt: für den Kanuverband NRW:

Georg Dopp





Für den Ausrichter: DJK Ruhrwacht

Sven Stockamp